PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2020 № 3015-п
	Об утверждении плана противодействия коррупции в Копейском городском округе Челябинской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по противодействию коррупции органов местного самоуправления Копейского городского округа Челябинской области администрация Копейского городского округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в Копейском городском округе Челябинской области на 2021 год.

2.
Возложить персональную ответственность на руководителей всех уровней за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах и подразделениях.

3.
Руководителям органов местного самоуправления Копейского городского округа Челябинской области и их структурных подразделений организовать выполнение мероприятий плана в установленные сроки и назначить ответственных лиц за их выполнение.

4.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа Челябинской области разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области в сети Интернет.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Копейского городского округа Челябинской области Комарова С.Н.
6.
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава городского округа

                       А.М. Фалейчик